
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  Tajima TAPOS(R)キクカワの家

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    『⻑く住みよい』家づくりの会

事務局担当者名 勝地 俊⽂

代表者名 勝地 俊⽂

代表者承認

代表者所属先 ⾼柴林業株式会社

代表者所在地 兵庫県豊岡市但東町⽔⽯300番地

代表者電話番号 0796-54-1010

事務局事業者名 ⾼柴林業㈱

事務局所在地 兵庫県兵庫県豊岡市但東町⽔⽯300番地

事務局電話番号 0796-54-1010

trk@zeus.eonet.ne.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

28
1
0

10．所在地 兵庫県兵庫県豊岡市但東町⽔⽯300番地

1．グループの名称 『⻑く住みよい』家づくりの会
2．グループ受付番号 514
3．結成年 2015

8．担当者名 勝地 俊⽂
9．郵便番号 668-0304

7．事業者名 ⾼柴林業㈱

1．⽒名 勝地 俊⽂
2．⽒名（よみ） かつち としふみ
3．所属先 ⾼柴林業株式会社
4．所在地 兵庫県豊岡市但東町⽔⽯300番地
5．電話番号 0796-54-1010

trk@zeus.eonet.ne.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
14

11．電話番号 0796-54-1010
12．FAX番号 0796-54-1011
13．担当者E-mail trk@zeus.eonet.ne.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため
合法⽊材認証制度の⼀部は、産地が国外事業
者の為 原⽊供給業者の登録を⾏っていない

Ⅳ．プレカット
2

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

製材・集成材製造・合板製造業者が海外事業
者であった場合、流通構成員の出荷者による
合法⽊材証明とする製材事業者等から直接仕⼊れを⾏う場合な
ど、⼀部流通グループを介さず、地域材の調
達を⾏う場合がある。施⼯事業者の 部に、プレカット加⼯を⾏わ
ずに⼿刻み等により、製材・集成材・合法グ
ループから直接購⼊する場合がある。

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 24

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 4



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 10
制限無枠 15
未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 5
制限無枠 5

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 30
制限無枠 30
未経験枠 15
制限無枠 15
未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 5
制限無枠 5

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

50 ⼾
50 ⼾
50 ⼾
50 ⼾
5 ⼾
5 ⼾
0 ⼾
0 ⼾

15 ⼾
15 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

□

□

認証制度

兵庫県産⽊材認証制度
兵庫県産材 兵庫県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 京都府産材 京都府
京都府産材証明制度

□

□

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

14

28 Ⅰ - 1 株式会社八鹿木材市場 667-0024 兵庫県養父市八鹿町朝倉5 0796-62-3112

28 Ⅰ - 2 協同組合丹波林産振興センター 669-3305 兵庫県丹波市柏原町下小倉1215 0795-73-1215

28 Ⅰ - 3 株式会社山崎木材市場 671-2533 兵庫県宍粟市山崎町須賀沢990-1 0790-62-1008

28 Ⅰ - 4 協同組合兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

33 Ⅰ - 5 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

43 Ⅰ - 6 熊本木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3052番地 096-389-1111

23 Ⅰ - 7 株式会社東海木材相互市場 456-0033 愛知県名古屋市熱田区花表町21番1号 052-881-1551

20 Ⅰ - 8 木曽官材市売協同組合 399-5604 長野県木曽郡上松町正島町2-45 0264-52-2480

44 Ⅰ - 9 株式会社ナンブ木材流通 877-1371 大分県大分県日田市大字東有田2882-10 0973-22-4054

44 Ⅰ - 10 日田市森林組合 877-0076 大分県大分県日田市大字庄手850-5 0973-23-5168

34 Ⅰ - 11 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0826-82-7037

29 Ⅰ - 12 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県奈良県桜井市戒重137番地 0744-46-3939

28 Ⅰ - 13 株式会社森のわ 669-3312 兵庫県丹波市柏原町田路115-1 0795-86-7814

1 Ⅰ - 14 三津橋産業株式会社 095-0021 北海道士別市西一条21丁目471番地 0165-23-5271

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

合法木材認証制度の一部は、産地が国外事業者の為、原木供給業者の登録を行っていない場合には、製材 集成材等の構成員の出荷者による合法木材証明とする。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

24

28 Ⅱ - 1 協同組合兵庫木材センター 671-4131 兵庫県宍粟市一宮町安積字丸山217-20 0790-72-8811

29 Ⅱ - 2 西垣林業株式会社 633-0064 奈良県奈良県桜井市戒重137番地 0744-46-3939

28 Ⅱ - 3 株式会社木栄 669-3821 兵庫県丹波市青垣町桧倉323-3 0795-87-5217

28 Ⅱ - 4 有限会社丸正木材 671-4144 兵庫県宍粟市一宮町下野田580-1 0790-72-0132

28 Ⅱ - 5 株式会社中塚木材商店 671-1242 兵庫県姫路市網干区浜田1592 079-272-7773

28 Ⅱ - 6 竜野ハウジング有限会社 671-1242 兵庫県姫路市網干区浜田1606番地 079-272-1931

26 Ⅱ - 7 有限会社桐村製材 620-0311 京都府福知山市大江町蓼原352-1 0773-56-0007

27 Ⅱ - 8 林ベニヤ産業 541-0041 大阪府大阪市中央区北浜4-8-4 06-6228-1401

34 Ⅱ - 9 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1-1 0823-71-7141

45 Ⅱ - 10 株式会社高嶺木材 887-0111 宮崎県日南市伊比井173-1 0987-29-1234

35 Ⅱ - 11 株式会社マルホ 740-0003 山口県岩国市飯田町１丁目3-37 0827-21-8191

34 Ⅱ - 12 宮迫木材株式会社 728-0202 広島県三次市布野町下布野84-2 0824-54-2011

33 Ⅱ - 13 牧野木材工業株式会社 719-3205 岡山県真庭市草加部288-8 0867-42-4321

21 Ⅱ - 14 株式会社丸七ヒダ川ウッド 509-0403 岐阜県加茂郡七宗町中麻生781番地の3 0574-48-2201

40 Ⅱ - 15 有限会社栗田製材所 839-1404 福岡県うきは市浮羽町西隈上169-8 0943-77-2229

44 Ⅱ - 16 株式会社小田製材所 877-0082 大分県日田市日ノ出町131 0973-23-8195

21 Ⅱ - 17 有限会社倉地製材所 509-2506 岐阜県下呂市萩原町羽根408 0576-52-1876

43 Ⅱ - 18 株式会社松島木材センター 861-6103 熊本県上天草市松島町今泉2535 0969-56-2222

33 Ⅱ - 19 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮 0868-28-2111

20 Ⅱ - 20 株式会社勝野木材 399-5301 長野県木曽郡南木曽町読書1750番地 0264-57-2532

28 Ⅱ - 21 高柴林業株式会社 668-0304 兵庫県豊岡市但東町水石300番地 0796-54-1010

33 Ⅱ - 22 小林製材株式会社 719-3111 岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

1 Ⅱ - 23 三津橋産業株式会社 095-0021 北海道士別市西一条21丁目471番地 0165-23-5271

5 Ⅱ - 24 ティンバラム株式会社 018-1734 秋田県南秋田郡五城目町大川大川字ウツフケ141-1 018-875-2151

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材・集成材製造・合板製造業者が海外事業者であった場合、流通構成員の出荷者による合法木材証明とする。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

4

28 Ⅲ - 1 高柴林業株式会社 668-0304 兵庫県豊岡市但東町水石300番地 0796-54-1010

28 Ⅲ - 2 朝来ハウジング株式会社 679-3403 兵庫県朝来市立脇178 0796-76-1111

28 Ⅲ - 3 竜野ハウジング有限会社 671-1242 兵庫県姫路市網干区浜田1606番地 079-272-1931

13 Ⅲ - 4 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

製材事業者等から直接仕入れを行う場合など、一部流通グループを介さず、地域材の調達を行う場合がある。

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

2

28 Ⅳ - 1 高柴林業株式会社 668-0304 兵庫県豊岡市但東町水石300番地 0796-54-1010

28 Ⅳ - 2 朝来ハウジング株式会社 679-3403 兵庫県朝来市立脇178 0796-76-1111

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

施工事業者の一部に、プレカット加工を行わずに手刻み等により、製材・集成材・合法グループから直接購入する場合がある。

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



13 Ⅴ - 1 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

Ⅴ -

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

1

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



28 Ⅵ - 1 280261 加藤建設 668-0345 兵庫県豊岡市但東町中山８２８－１ 0796-56-0902 ○

26 Ⅵ - 2 260160 株式会社ヨネダ 620-0874 京都府福知山市字堀小字道場２４３３番地 0773-22-3022 ○

26 Ⅵ - 3 260156 千原建築株式会社 626-0424 京都府与謝郡伊根町亀島字亀島５６９－２ 0772-32-0456 ○

26 Ⅵ - 4 有限会社小山住建 629-2263 京都府与謝郡与謝野町弓木654-5 0772-46-4078 ○

28 Ⅵ - 5 280260 株式会社建人プラン 668-0255 兵庫県豊岡市出石町上村７２９－２ 0796-52-5593 ○

26 Ⅵ - 6 株式会社コヒガシ 629-3410 京都府京丹後市久美浜町78番地の4 0772-66-3610 ○

28 Ⅵ - 7 280349 山本技建 668-0851 兵庫県豊岡市今森486番地 0796-22-3949 ○

28 Ⅵ - 8 280256 有限会社今井工務店 669-6116 兵庫県豊岡市城崎町上山１３１８－２ 0796-32-2281 ○

28 Ⅵ - 9 280348 匠大木本工務店 668-0006 兵庫県豊岡市森津768 0796-23-3606 ○

28 Ⅵ - 10 280255 株式会社大井工務店 668-0027 兵庫県豊岡市若松町８番２７号 0796-22-6500 ○

28 Ⅵ - 11 280263 有限会社背戸工務店 668-0012 兵庫県豊岡市下陰２５８番地 0796-23-9532 ○

28 Ⅵ - 12 280258 株式会社西田住建 669-5361 兵庫県豊岡市日高町栗山８８１ 0796-44-0261 ○

28 Ⅵ - 13 280262 西尾工務店 667-1334 兵庫県美方郡香美町村岡区福岡672-3 0796-96-1059 ○

26 Ⅵ - 14 260162 和田建築 626-0033 京都府宮津市字宮村1196-2 0772-25-0020 ○

28 Ⅵ - 15 280264 谷垣工務店 667-0102 兵庫県養父市十二所806-1 0796-23-3606 ○

26 Ⅵ - 16 260234 株式会社みのかた工務店 620-0962 京都府福知山市口榎原1631 0773-21-9023 ○

26 Ⅵ - 17 260155 日産工業株式会社 620-0926 京都府福知山市字新庄渕ノ上７３４－１ 0773-23-5476 ○

26 Ⅵ - 18 260154 有限会社植田建築 629-2261 京都府与謝郡与謝野町字男山２６５番地 0772-46-4687 ○

26 Ⅵ - 19 260152 向垣建築 626-0061 京都府宮津市字波路2239 0772-22-7862 ○

26 Ⅵ - 20 260151 花満建設株式会社 627-0242 京都府京丹後市丹後町久僧627 0772-76-0612 ○

26 Ⅵ - 21 260150 株式会社オカモト工務店 626-0071 京都府宮津市字由良３１２２番地１ 0772-26-0238 ○

28 Ⅵ - 22 280323 オオガキホーム 669-3572 兵庫県丹波市氷上町谷村137-1 0795-88-5633 ○

26 Ⅵ - 23 260159 株式会社おがみ工務店 629-2403 京都府与謝郡与謝野町字加悦12番地7 0772-42-7483 ○

28 Ⅵ - 24 なり建 668-0813 兵庫県豊岡市下宮2-12 090-5016-1319 ○

26 Ⅵ - 25 260158 株式会社　柏原工務店 620-0803 京都府福知山市字観音寺304番地の16 0773-27-3148 ○

26 Ⅵ - 26 260161 有限会社立石設計 620-0944 京都府福知山市字天田418番地 0773-25-4025 ○

26 Ⅵ - 27 260157 大立工業株式会社 620-0914 京都府福知山市立原４３番地の１ 0773-33-3150 ○

28 Ⅵ - 28 株式会社　セイワ 669-6201 兵庫県豊岡市竹野町竹野2474番地の1 0796-47-1135 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

28

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



28 Ⅵ - 1 280261 加藤建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

26 Ⅵ - 2 260160 株式会社ヨネダ 22 戸 26 戸 0 戸 2 戸 20 戸 22 戸 ○ ○

26 Ⅵ - 3 260156 千原建築株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 4 有限会社小山住建 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 5 280260 株式会社建人プラン 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 6 株式会社コヒガシ 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

28 Ⅵ - 7 280349 山本技建 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 8 280256 有限会社今井工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 9 280348 匠大木本工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 10 280255 株式会社大井工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 11 280263 有限会社背戸工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 12 280258 株式会社西田住建 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 13 280262 西尾工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 14 260162 和田建築 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 15 280264 谷垣工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 16 260234 株式会社みのかた工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 17 260155 日産工業株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 18 260154 有限会社植田建築 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 19 260152 向垣建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 20 260151 花満建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

26 Ⅵ - 21 260150 株式会社オカモト工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

28 Ⅵ - 22 280323 オオガキホーム 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 23 260159 株式会社おがみ工務店 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

28 Ⅵ - 24 なり建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 25 260158 株式会社　柏原工務店 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

26 Ⅵ - 26 260161 有限会社立石設計 43 戸 44 戸 8 戸 11 戸 1 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

26 Ⅵ - 27 260157 大立工業株式会社 40 戸 35 戸 30 戸 28 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

28 Ⅵ - 28 株式会社　セイワ 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

③３６～７０％

②１～３５％

③３６～７０％ ⑤１００％

③３６～７０％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

13 Ⅷ - 1 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1-7-22 03-5534-3711

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


